
TDR Supermoto Qualifiche Onroad - Pilota 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 14 MOROSI A. 59.071
Migliore

1 1:09.812 10:21:20.477

2 1:03.949 10:22:24.426

3 1:02.165 10:23:26.591

4 1:04.036 10:24:30.627

5 1:01.498 10:25:32.125

6 1:00.338 10:26:32.463

7 59.544 10:27:32.007

8 59.524 10:28:31.531

9 59.081 10:29:30.612

10 1:07.444 10:30:38.056

11 59.071 10:31:37.127

12 1:14.101 10:32:51.228

13 59.394 10:33:50.622

14 1:42.685 10:35:33.307

 Po. 2 - # 6 BELLEMO C. + 00.062
Diff. Primo

1 1:05.326 10:26:41.921

2 1:01.696 10:27:43.617

3 59.729 10:28:43.346

4 59.460 10:29:42.806

5 59.133 10:30:41.939

6 2:27.279 10:33:09.218

7 1:03.003 10:34:12.221

8 1:00.655 10:35:12.876

 Po. 3 - # 2 ARDUINI I. + 00.099
Diff. Primo

1 1:15.204 10:21:17.794

2 1:07.651 10:22:25.445

3 1:03.069 10:23:28.514

4 1:01.761 10:24:30.275

5 1:02.334 10:25:32.609

6 1:00.295 10:26:32.904

7 2:48.831 10:29:21.735

8 1:02.573 10:30:24.308

9 59.676 10:31:23.984

10 1:08.077 10:32:32.061

11 59.334 10:33:31.395

12 1:11.138 10:34:42.533

13 59.170 10:35:41.703

 Po. 4 - # 8 SANCHIONI A. + 00.504
Diff. Primo

1 1:07.122 10:22:17.181

2 1:39.570 10:23:56.751

3 1:05.686 10:25:02.437

4 1:00.465 10:26:02.902

5 1:06.316 10:27:09.218

6 1:00.059 10:28:09.277

7 1:07.747 10:29:17.024

8 59.771 10:30:16.795

9 1:13.072 10:31:29.867

10 59.575 10:32:29.442

11 1:38.201 10:34:07.643

12 1:02.851 10:35:10.494

 Po. 5 - # 4 BALDASARRO L. + 01.321
Diff. Primo

1 1:05.556 10:24:15.904

2 1:02.857 10:25:18.761

3 1:01.900 10:26:20.661

4 1:00.825 10:27:21.486

5 1:02.149 10:28:23.635

6 1:02.746 10:29:26.381

7 1:00.392 10:30:26.773

 Po. 6 - # 18 STEFANELLI C. + 01.632
Diff. Primo

1 1:05.936 10:21:47.150

2 1:02.998 10:22:50.148

3 1:02.348 10:23:52.496

4 1:02.578 10:24:55.074

5 1:02.090 10:25:57.164

6 2:07.006 10:28:04.170

7 1:05.401 10:29:09.571

8 1:02.300 10:30:11.871

9 1:02.201 10:31:14.072

10 1:01.221 10:32:15.293

11 1:00.703 10:33:15.996

 Po. 7 - # 20 MATARAZZO C. + 01.704
Diff. Primo

1 1:05.450 10:23:13.954

2 1:02.265 10:24:16.219

3 1:02.049 10:25:18.268

4 1:01.304 10:26:19.572

5 1:00.834 10:27:20.406

6 1:08.602 10:28:29.008

7 1:00.983 10:29:29.991

8 1:00.775 10:30:30.766

9 2:49.960 10:33:20.726

10 1:05.788 10:34:26.514

11 1:01.033 10:35:27.547

 Po. 8 - # 16 FALGIATORE S. + 02.558
Diff. Primo

1 1:07.481 10:23:34.293

2 1:03.221 10:24:37.514

3 1:04.782 10:25:42.296

4 1:02.838 10:26:45.134

5 1:02.052 10:27:47.186

6 1:02.075 10:28:49.261

7 1:01.629 10:29:50.890

8 2:09.980 10:32:00.870

9 1:03.814 10:33:04.684

10 1:02.558 10:34:07.242

11 1:06.938 10:35:14.180

 Po. 9 - # 12 MUSCARI V. + 03.634
Diff. Primo

1 1:11.310 10:22:17.065

2 1:07.021 10:23:24.086

3 1:06.025 10:24:30.111

4 1:04.795 10:25:34.906

5 1:03.933 10:26:38.839

6 1:06.209 10:27:45.048

7 1:02.705 10:28:47.753

8 1:02.833 10:29:50.586

9 1:03.136 10:30:53.722

10 1:02.874 10:31:56.596

11 1:50.116 10:33:46.712

12 1:07.319 10:34:54.031

13 1:06.076 10:36:00.107

 Po. 10 - # 10 DE PIETRO C. + 03.718
Diff. Primo

1 1:10.761 10:21:28.138

2 1:06.624 10:22:34.762

3 1:05.132 10:23:39.894

4 1:03.993 10:24:43.887

5 1:03.239 10:25:47.126

6 1:05.141 10:26:52.267

7 1:03.341 10:27:55.608

8 1:04.292 10:28:59.900

9 1:02.789 10:30:02.689

10 1:55.307 10:31:57.996

11 1:05.890 10:33:03.886

12 1:02.972 10:34:06.858

13 1:08.828 10:35:15.686

 Po. 11 - # 52 PIZZICONI S. + 05.001
Diff. Primo

1 1:11.424 10:22:00.818

2 1:08.542 10:23:09.360

3 1:07.167 10:24:16.527

4 1:06.644 10:25:23.171

5 1:05.257 10:26:28.428

6 1:05.047 10:27:33.475

7 1:05.218 10:28:38.693

8 1:04.501 10:29:43.194

9 1:04.072 10:30:47.266

10 1:05.509 10:31:52.775

11 1:14.597 10:33:07.372

Fastest lap: 59.071 
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 Po. 12 - # 22 IERARDI E. + 05.720
Diff. Primo

1 1:12.627 10:23:02.390

2 1:07.951 10:24:10.341

3 1:06.174 10:25:16.515

4 1:07.315 10:26:23.830

5 1:05.733 10:27:29.563

6 1:51.636 10:29:21.199

7 1:08.646 10:30:29.845

8 1:05.757 10:31:35.602

9 1:04.791 10:32:40.393

10 1:12.485 10:33:52.878

11 1:05.337 10:34:58.215

 Po. 13 - # 40 TUZI D. + 06.446
Diff. Primo

1 1:12.131 10:21:16.484

2 1:08.321 10:22:24.805

3 1:07.336 10:23:32.141

4 1:09.126 10:24:41.267

5 1:05.654 10:25:46.921

6 1:06.749 10:26:53.670

7 1:05.773 10:27:59.443

8 1:05.517 10:29:04.960

9 1:05.827 10:30:10.787

10 1:06.515 10:31:17.302

11 1:21.869 10:32:39.171

12 1:06.799 10:33:45.970

13 1:07.303 10:34:53.273

 Po. 14 - # 57 MATALUCCI M. + 06.706
Diff. Primo

1 1:10.703 10:23:38.200

2 1:06.588 10:24:44.788

3 1:06.056 10:25:50.844

4 1:06.199 10:26:57.043

5 1:06.040 10:28:03.083

6 1:06.822 10:29:09.905

7 1:58.535 10:31:08.440

8 1:09.755 10:32:18.195

9 1:07.055 10:33:25.250

10 1:06.314 10:34:31.564

11 1:05.777 10:35:37.341

 Po. 15 - # 64 IMPAGLIAZZO A. + 07.259
Diff. Primo

1 2:46.893 10:24:17.383

2 1:12.869 10:25:30.252

3 1:08.256 10:26:38.508

4 1:07.820 10:27:46.328

5 1:07.146 10:28:53.474

6 1:06.667 10:30:00.141

7 1:06.900 10:31:07.041

8 1:06.619 10:32:13.660

9 1:06.330 10:33:19.990

10 1:07.807 10:34:27.797

11 1:07.133 10:35:34.930

 Po. 16 - # 60 D`AVERSA A. + 07.871
Diff. Primo

1 1:11.404 10:21:57.890

2 1:08.593 10:23:06.483

3 1:08.034 10:24:14.517

4 1:10.709 10:25:25.226

5 1:16.436 10:26:41.662

6 1:11.583 10:27:53.245

7 1:09.237 10:29:02.482

8 1:06.942 10:30:09.424

9 1:07.618 10:31:17.042

10 1:07.695 10:32:24.737

Fastest lap: 59.071 
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